
2 smlouvy P2100405 

Kategorie osobních zpracovávaných objednatelem v rámci této Smlouvy 

Typy osobních - D&B Hoovers 

l ldent1f1kaéní údaie (Jméno, název podnikatelskeho subjektu) 
ll'.I Kontaktní údaje (adresa, e-maílová adresa, telefonní 

Základní specifikace 

Kategorie 

Viz Smlouvu o službách 
O Není-li uvedeno ve o službách, zde 

Kategorie 

l8l Údaje o a k nim navázaných subjektech (B2B) 
l8l Údaje o fyzických osobách podnikaJících (B28) 

Typy osobních D&B OnBoard 

údaJe (Jméno, datum narozen,, nazev podnikatelského subJPktu, 
Kontaktní údaje (adresa, sldlo podnikání, e mailová adresa, telefonní 

l8l specifikace (informace o platební morálce, nesplacených dluzích, exekucích, 
insolvenl:nich 

lli:l 
l8l Profese 

Kategorie 

® Viz Smlouvu o službách 
O Není-li uvedeno ve o službách, zde: 

Kategorie 

C!sl Údaje o a k nim navázaných subjektech (82B) 
rg) Údaje o fyzických osobách podnikajících (B28) 
l8l trhu a rešerše potenciálních vyhlídky, plánovaní obchodní 

Další údaje o stávajících zákaznicích 


